Rávezetve : Noster fráter Michael presbyter feria sexta 
ante festum domini accessissent et statuissent. 
Nullo contradicente. Datum quinto decimo die. 

Máramaros vármegye levéltárában »Nemes családok iratai Szaplon-
czay 3. szám« alatt őrzött a leleszi konventnek 1773-ban Pap Tódor kérel-
mére kiadott átirátáról. 
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VIII. 
1411 július 24. Visegrád.. Zsigmond király elrendeli Farkasrévy 
Lóké és András kérelmére, hogy birtokaik Farkasrév és Turczád 

határai bejárattassanak. 

Sigismundus dei gracia Romanorum rex, Semper augustus 
ac Hungarie etc. rex fidelibus nostris conventui ecclesie de Lelez 
salutem et gráciám. Dicitur nobis in personis Leuke et Andree 
de Farkasrew, quod quedam possessionis ipsorum Farkasrew 
predicta et Thurzad vocate in comitatu Maramorosiensi existentes 
legitima reambulacione et novarum metarum ereccione et reno-
vacione plurimum indigerent. Superquo fidelitati vestre firmiter 
precipiendo mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem 
pro testimonio fidedignum, quo presente Sándor vei Gregorius 
de Lipche, aut Sándor de Krichfalwa, seu Tatol de Jalhoch, sive 
Joannes de Zlatina aliis absentibus homo noster ad facies predic-
tarum possessioniim vicini set commetaneis earundem universis 
inibi legitime convocatis et presentibus accedendo reambulet 
easdem per suas veras metas et antiquas, novas juxta veteres in 
locis necessariis erigendo, reambulatasque et ab aHorum juribus 
possessionariis metaliter separatas et clistinctas statuat et com-
mittat easdem cum cunctis ipsarum utilitatibus predictis Leuke 
et Andree jure ipsis incumbenti perpetuo possidendas, si non 
fuerit contradictum. Contradictores vero, si qui fuerint, evocet 
ipsos contra annotatos Leuke et Andreám nostrani in presenciam 
ad terminum competentem racionem contradicionis eorum reddi-
turos. Et post hec ipsarum possessionariarum reambulacionis et 
novarum metarum ereccionis seriem cum cursibus metarum 
nominibusque contradicctorum et evocatorum, si qui fuerint, ter-
minoque assignato nobis fideliter rescribatis. Datum in Wissegrad 
sub sigillo nostro solito feria sexta proxima post festum beate Marie 
Magdalene anno domini millesimo quadringentesimo undecimo. 

A leleszi konventnek a határjárásról 1411 szeptember 21-én kiadott, 
alább a IX. szám alatt közlött bizonyságleveléból. 

IX. 
1411 szeptember 21. A leleszi konvent bizony ságlevele arról, hogy 
Zsigmond király parancsára Farkasrév és Turczád határai azoknak 
földesurai Farkasrévy Leöke és András részére bejáratván} ellent-